ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº

2026.02.05.01-CE

A Prefeitura Municipal de Nova Olinda/CE, por intermédio do
Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos
interessados que fica alterada a data de realização da
Concorrência nº 2026.02.05.01-CE, cujo objeto é a contratação
de pessoa jurídica especializada para execução de obra de
pavimentação asfáltica nas diversas ruas no Município de Nova
Olinda/CE. Alteração: Onde se lê: 04 de março de 2026, Leia-
se: 09 de março de 2026. Ficam mantidos o horário,
local/plataforma de realização e demais condições do edital,
desde que não contrariem esta alteração. Nova Olinda/CE, 20
de fevereiro de 2026.

PAULO RICARDO FONTE DE OLIVEIRA -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Paulo Ricardo Fonte de Oliveira

Código Identificador:BEA71693

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 24/02/2026. Edição 3911
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/